



## Rådgiver til Hyldespjældets helhedsplan er fundet

Rambøll vandt udbuddet af rådgiveropgaven på Hyldespjældets helhedsplan. Rambøll har lavet et flot, motiveret tilbud, hvor de viser stor forståelse for de tekniske problemer, der skal løses i Hyldespjældet og blik for områdets store kvaliteter, som samtidig skal bevares.

### Rådgiverudbud afsluttet

Udbuddet af totalrådgiveropgaven på Hyldespjældets helhedsplan er nu afsluttet. Det hold, der skal stå for om at sætte helhedsplanen til et projekt, som en entreprenør kan føre ud i livet, er fundet. Valget faldt på Rambøll.

BO-VEST modtog flere gode tilbud fra de prækvalificerede hold. Men Rambølls tilbud skilte sig ud som et gennemarbejdet tilbud, der afspejler grundig research og forståelse for Hyldespjældet - både fysisk og socialt.

### Respekt for Hyldespjældets arkitektur

Rambøll har interviewet Ole Asbjørn Birch, som er den arkitekt, der i sin tid tegnede Hyldespjældet. På den baggrund beskriver Rambøll Hyldespjældet som et boligområde, der var forud for sin tid, og som siden har bevist sit værd som klassisk design. Rambølls ambition er at respektere og understøtte Hyldespjældets særlige kvaliteter, mens de renoveres til moderne standard.

### Byggeteknisk indsigt

I forslaget udviser Rambøll desuden god forståelse

for Hyldespjældet byggetekniske udfordringer. De vil undersøge om de løsninger,, som indgår i helhedsplanen, bør ændres eller suppleres.

### Projektkontor i Hyldespjældet

Rambøll vil være tilstede i Hyldespjældet under deres arbejde. Der vil blive etableret et projektkontor i den nedlagte lægeklinik kaldet 'PROJEKTKLINIKKEN'.

### Hvad sker der nu?

I den kommende tid skal Rambøll sætte sig ind i helhedsplanen, inden arbejdet med forberede udbuddet af selve udførelsen af helhedsplanen.

Som en del af projekteringen vil der blive afholdt informationsmøder og beboerworkshops, hvor Hyldespjældets beboere inddrages i udviklingen af boligområdet. Mere information følger senere.

### Mød rådgiverne

Rambøll vil præsentere sig selv til beboermødet 25. februar klokken 19.

## HUSK!

**Tirsdag 25. februar klokken 19** afholdes ekstraordinært beboermøde om skimmel i Hyldespjældets beboerhus. På mødet vil Rambøll, der skal være rådgiver på Hyldespjældets helhedsplan, desuden præsentere sig selv.